Sciāt etiā Notarijeoz nullū posse officio suo renūciare / nisi in man⁹ prin
cipis / cui⁹ auctoritate est creatus v^l signetū suū p̄suetū saltē sine iudicis au
ctoritate cāq; rōnabili mutare aut instrumētū alieno signo signare.

Et quis Notarius prothocollū siue abbreviaturā suā exten dere ⁊ omnia
ponere que declarant mētem cōtrahētium vel testatoz cōtra substātie muta
tionem / possit tñ alterius siue viuētis siue mortui prothocollū seu abbrevia
turā etiā sibi legatā extendere / seu huic quicq; ad dere / v^l detrabere seu aliter
qđ de verbo ad verbū in publicā formā redigere sine auctoritate iudicis nō
potest nec debet cū extensio / ⁊ quid sub isto signo .ꝛc. v^l alijs defectuosis v^l

abbreviatis verbis forte inibi positis comprehendí intelligatur ad iudició
non Notarij estimationem spectet.

Aduertant etiã notarij/ Qd quãdo in extensione z ingrossatione instrumẽ
torũ rasuras maxime notabiles et in locis suspectis in vna vel plurib⁹ rigis
faciunt vel verba interlinealia seu ad margines apponunt/ a quibus q̄tum
potest cauendũ est qd extunc in corpore instrumẽti v^l saltẽ subcriptione de
his faciãt menciónẽ z appbationẽ. Et hoc maxie qñ tal' interlineatura est scri
pta ad marginẽ scãdõ est man⁹ ppria ipsi⁹ q̄ instrumẽti tenore ingrossauit.

Item notarij caueant/ quia presentĩ ordinatione prohibent scribere instrumẽ
ta sua nimis abbreviata vel obscura vel ambigua verba que viciant ins
trumenta nec per zifferas/signa vel notas maxime nõ cõmuniter offibus
cognitas cũ facile possint mutari z corrũpi/ s; scribãt p lras integras cõmunes
legibiles z cognitas in pgameno nõ papiro in latia v^l nra alemoica lingua

Si casu amittatur alicuius notarij prothocollũ et de hoc doceatur/ poterit
notari⁹ agere contra detinentẽ instrumenta pri⁹ inde extracta/ vel si haberi
nõ possunt examinari facere testes/ q̄ interfuerũt z inde nouũ facere prothocollũ.
¶ Sint etiã notarij circa instrumentoz editionẽ z publicationẽ diligentes
et cauti ne cõmittant errores cũ partes inde ad plures incõmoditates picu
la z expensas sepe deducantur quas sine dubio ipsi errantes refundere ten
ebunt. Qd si vero siue probabiliter siue improbabiler contigerit aliquem
incidere errorem siue in solennitatib⁹ siue nominibus locis temporib⁹/ sub
stantia siue alijs tutius est/ vt saltẽ post editionẽ cũ notarij postea videant
functi suo officio ad euitandas ambiguitates disputationũ et altercationes
varias nõ sua sed iudicis desuper a diti auctoritate errores hĩmoi emendent.

Possunt etiã notarij actuũ corã se gestoꝝ dũmõ tñ ab eo vel his/ de cui⁹ v^l
quoz volũtate depẽdent act⁹ hĩmoi desup tpoꝝ eozũdẽ actuũ rogati fuerit
sine trepidatiõẽ alteriusq; auctoritate imo tenent sub pena in iure expressa
edere instrumẽta eis q̄ rogarũt seu eoz pcuratorib⁹/ heredib⁹/ successorib⁹/
vlibus v^l singularib⁹ saltẽ semel. Sed qñ sepi⁹ eisdẽ v^l alijs petẽtib⁹ z p̄dõ
dẽtib⁹ sua interesse maxime vbi questio seu dubiũ desup esset v^l timeret/ aut
alijs piculũ seu piudiciũ ex tali editiõẽ verisimiliter imineret tutius ac consul
tius est ppter varias in hoc opiones vt notarij faciãt se citari coram iudice
cui⁹ auctoritate vocatis vocãdis editionẽ hĩmoi faciant vel denegent.